

M2 Plus ApS

Gugvej 124, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 32 45 34 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Lene Bols Starcke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M2 Plus ApS Gugvej 124 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 32 45 34 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Bols Starcke, Direktør Mogens Starcke, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	m2invision ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udvikling/afsætning af unikke, funktionelle og energineutrale boliger samt udførelse af arkitektopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.228.457 mod 2.915.979 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.529 mod -396.878 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at der for det kommende regnskabsår fortsat vil kunne opnås et tilfredsstillende resultat. Det er ligeledes ledelsens vurdering at restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19 fortsat ingen effekt vil have på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

M2 Plus ApS har i 2020 indgået samarbejdsaftale med M2 Home ApS vedrørende tegning af husbyggerier. Som følge af økonomiske udfordringer i starten af 2021 i M2 Home ApS, har M2 Plus ApS ikke modtaget betaling af sine udestående fakturaer og dette har medført et konstateret økonomisk tab i årsrapporten for 2020.

Udfordringerne i M2 Home ApS har medført at M2 Plus ApS har måtte udføre noget vederlagsfrit arbejde i perioden marts-maj 2021 vedrørende de igangværende husprojekter. Dette vil medføre en lavere indtjening i M2 Plus ApS i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.228.457	2.915.979
1 Personaleomkostninger	-3.533.247	-3.334.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.663	-18.663
Driftsresultat	676.547	-437.659
Andre finansielle indtægter	4.161	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.436	-61.431
Resultat før skat	652.272	-499.090
Skat af årets resultat	-146.743	102.212
Årets resultat	505.529	-396.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	505.529	0
Disponeret fra overført resultat	0	-396.878
Disponeret i alt	505.529	-396.878

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.242	69.905
Materielle anlægsaktiver i alt	51.242	69.905
Anlægsaktiver i alt	51.242	69.905
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500.963	341.346
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.722.200	3.194.100
Udsudte skatteaktiver	0	98.208
Andre tilgodehavender	0	2.497
Periodeafgrænsningsposter	62.429	42.721
Tilgodehavender i alt	4.285.592	3.678.872
Likvide beholdninger	210.750	0
Omsætningsaktiver i alt	4.496.342	3.678.872
Aktiver i alt	4.547.584	3.748.777

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.774.613</u>	<u>1.269.087</u>
Egenkapital i alt	<u>1.899.613</u>	<u>1.394.087</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>48.535</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.535</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	417.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.047	174.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	303.050	512.462
Anden gæld	<u>2.191.339</u>	<u>1.250.323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.599.436</u>	<u>2.354.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.599.436</u>	<u>2.354.690</u>
Passiver i alt	<u>4.547.584</u>	<u>3.748.777</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.255.124	3.124.801
Pensioner	233.951	161.729
Andre omkostninger til social sikring	21.396	21.301
Personaleomkostninger i øvrigt	22.776	27.144
	3.533.247	3.334.975
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.338	20.172
Andre finansielle omkostninger	19.098	41.259
	28.436	61.431

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt på med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydeles på 192 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med m2invision ApS, CVR-nr. 32453457 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
